
エナメルシェード18色、デンチンシェード9色
のシェードバリエーションにより保険診療での高
品質かつコストパフォーマンスに優れたコンポ
ジットレジン修復をご提供します。

増粘剤が圧接時に歯面にかかる表面張力を
軽減し、修復境界にフローし、且つ充填後には表面
張力を増加させるため、1本で相反するニーズ
に対応します。　　

ハーキュライト ウルトラシリーズのご紹介 

ハーキュライト ウルトラ
ハーキュライト ウルトラフロー

ナノ・ハイブリッド
コンポジットレジン

天然歯と補綴物の調和が容易な
コンポジットレジン

ハーキュライトウルトラ

ハーキュライトウルトラフロー

充填と研磨を
動画でご紹介

X線造影性 研磨性/光沢性強度

口腔内環境への耐性、
長期安定性

明瞭で容易な
予後観察

前歯・臼歯の
審美的修復

ベース / ライナー

フロアブルレジンに求められる
ベース/ライナーとしての流動性

V級窩洞

V級窩洞などの充填時に
流れず留まる適度な硬さ



ハーキュライト ウルトラフロー
2g入×2本
ディスペンサーチップ20個付

● ハーキュライト ウルトラ エナメル
4g入

● ハーキュライト ウルトラ デンチン　
4g入

ハーキュライトウルトラ 
ライトインサイザル
４g入

管理医療機器　歯科充填用コンポジットレジン　医療機器認証番号：226ADBZX00176000

管理医療機器　歯科充填用コンポジットレジン　医療機器認証番号：224ADBZX00279000

ハーキュライト ウルトラフロー A1
ハーキュライト ウルトラフロー A2
ハーキュライト ウルトラフロー A3
ハーキュライト ウルトラフロー A3.5
ハーキュライト ウルトラフロー A4
ハーキュライト ウルトラフロー B1
ハーキュライト ウルトラフロー B2
ハーキュライト ウルトラフロー C2
ハーキュライト ウルトラフロー D2
ハーキュライト ウルトラフロー XL1
ハーキュライト ウルトラフロー XL2
ハーキュライト ウルトラフロー ユニバーサルオペーク

35392
35393
35394
35395
35396
35397
35398
35399
35400
35401
35402
35403

0.808.2471
0.808.2472
0.808.2473
0.808.2474
0.808.2475
0.808.2476
0.808.2477
0.808.2478
0.808.2479
0.808.2480
0.808.2481
0.808.2482

4,000円

品目コード 伝票記載コード 標準価格商品名

ハーキュライト ウルトラ エナメル A1
ハーキュライト ウルトラ エナメル A2
ハーキュライト ウルトラ エナメル A3
ハーキュライト ウルトラ エナメル A3.5
ハーキュライト ウルトラ エナメル A4
ハーキュライト ウルトラ エナメル B1
ハーキュライト ウルトラ エナメル B2
ハーキュライト ウルトラ エナメル B3 
ハーキュライト ウルトラ エナメル B4 
ハーキュライト ウルトラ エナメル C1
ハーキュライト ウルトラ エナメル C2
ハーキュライト ウルトラ エナメル C3
ハーキュライト ウルトラ エナメル C4 
ハーキュライト ウルトラ エナメル D2
ハーキュライト ウルトラ エナメル D3
ハーキュライト ウルトラ エナメル D4
ハーキュライト ウルトラ エナメル XL
ハーキュライト ウルトラ エナメル XL2 

34337
34338
34339
34447
34771
34340
34772
35153
35154
34341
34773
34774
35165
34775
35155
35156
34336
35491

0.808.0267
0.808.0268
0.808.0269
0.808.0277
0.808.0278
0.808.0270
0.808.0279
0.808.2486
0.808.2487
0.808.0271
0.808.0280
0.808.0281
0.808.2488
0.808.0282
0.808.2489
0.808.2490
0.808.0266
0.808.2499

2,900円

品目コード 伝票記載コード 標準価格商品名

ハーキュライト ウルトラ デンチン A1
ハーキュライト ウルトラ デンチン A2
ハーキュライト ウルトラ デンチン A3
ハーキュライト ウルトラ デンチン A3.5
ハーキュライト ウルトラ デンチン A4
ハーキュライト ウルトラ デンチン B1
ハーキュライト ウルトラ デンチン B3
ハーキュライト ウルトラ デンチン C2
ハーキュライト ウルトラ デンチン C4

35487
34342
34343
35626
35488
35157
35489
35627
35490

0.808.2491
0.808.0272
0.808.0273
0.808.2492
0.808.2493
0.808.2494
0.808.2495
0.808.2496
0.808.2497

2,900円

品目コード 伝票記載コード 標準価格商品名

● ディスペンサーチップ　50個
ディスペンサーチップ 33370 0.808.0184 4,700円

品目コード 伝票記載コード 標準価格商品名

ハーキュライト ウルトラ ライトインサイザル 34344 0.808.0274 2,900円

品目コード 伝票記載コード 標準価格商品名●

●

商品のご注文は、お取引歯科材料店様までお願い致します。

KKSAJB2104V1 KR-0245


